[image: image1.emf]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от 29.06.2012                                                                                                 № 35
поселок  Южный

О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района

от 23.11.2009 №54 «О земельном налоге»

В целях приведения решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 23.11.2009 № 54 «О земельном налоге» в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь ст. 391 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава Южно- Кубанского сельского поселения Динского района Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района решил:

    1. Внести изменения в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 23.11.2009 № 54 «О земельном налоге» изложив подпункт 2 пункта 7 в следующей редакции:

«налогоплательщики - физические лица, предоставляют документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы, а также права на налоговые льготы в налоговый орган по месту нахождения земельного участка не позднее 01 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом»..

2. Решение опубликовать в газете «Трибуна» и разместить на                 официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

         А.А. Сивоконь